
Věra M. (Verousek) ID 98020 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  inzerované věcičky jsou vesměs nošené oblečení po mém synovi, dceři nebo po mně (vždy v dobrém stavu, případné
nedostatky se snažím zachytit na fotografii, nebo je popsat).

  Věci, které chcete pouze přeměřit, ponechávám v rezervaci max. 12 hod. pokud o ni projeví zájem další zájemce.
  Pokud máte o věc opravdu zájem, závazně si jí rezervujte.

  Snažím se odpovídat v co nejkratším možném čase.

  Rezervace poskytuji na dobu sedmi dní, po dohodě možno i déle.

  Prosím o dodržení termínu rezervace, "prošlé" rezervace bez upozornění ruším.

  Pozor! Jedná se o soukromý prodej, který neupravuje Spotřebitelská smlouva OZ, ale kupní smlouva. Neexistuje tedy 14ti
denní lhůta na vrácení. Akceptuji pouze reklamace z důvodu vady a to do 3dnů od obdržení zásilky, proto na to upozorňuji a
prosím, aby si maminky při převzetí zboží řádně prohlédly.

  Platba vždy předem předem na můj účet. Na dobírku neposílám. Balíčky Vám pošlu vždy doporučeně.
  Vrácení věcí : vracím zpět částku, ale nikoli poštovné.
  Uhrazené balíčky odesílám nově pouze jednou v týdnu (buď v pátek nebo v sobotu). Pokud budete kupovanou věc nutně
potřebovat, vždy je možné se dohodnout na rychlejším odeslání.

  Ceny poštovného jsou stanovené dle sazebníku České pošty.

  Křehké příplatek + 25Kč.
  Od 1.2.2015 Česká pošta zdražila výrazně cenu poštovného.
  Doporučený dopis do 100g za 42Kč, do 500g za 44 Kč, do 1 kg za 50Kč, do 2 kg za 56Kč (Jde o menší balíčky do výšky max 5
cm).
  Doporučený balíček počítám:
  BA - do 500g se zvyšuje na 64,-Kč,
  do 1 kg z 54,-Kč na 69,-Kč
  do 2 kg z 58,-Kč na 73,-Kč

  cenný balíček - BX - tedy balíčků nad 2 kg a pojištěné balíčky budu počítat vždy dle platného ceníku.

  Děkuji Vám za Váš zájem a budu se těšit na Vaše objednávky :-)

  Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

